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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: -Hygiejne under produktion
og oplagring:
Kontrolleret under produktion af roast beef samt slicening af
kødpålæg samt opbevaring af råvarer.
Krav til råvarer:
Kontrolleret hermed virksomheds oversigt over leverandører
godkendelser og certificeringer. Gennemgået virksomheds liste
over deres leverandører samt gældende dokumentation
(specifikationer) og certificeringer for de udenlandske
leverandører.
Kontrolleret virksomhedens baggrundsdokumentation for
styring af vækst af Listeria monocytogenes i spiseklare
fødevarer, der af virksomheden er indplaceret i kategori 1.2
(styret vækst). Ingen anmærkninger.
Virksomheden er vejledt om 'Listeria kød planchen' for
anvendelse af prædiktive modeller.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger:
Rengøring under produktion af følgende lokaler/udstyr: alle.
Hygiejne: Vedligeholdelse: -Skadedyr:

Kontrolleret foranstaltninger til bekæmpelse af skadegørere.

Det indskærpes, at der skal træffes passende foranstaltninger
til bekæmpelse af skadegørere.

Følgende er konstateret: ved værktøj lokalet kan ses et port
som ikke er lukket tæt (daglys kan ses igennem).

Virksomheden oplyser at de vil sætte en håndværker i gang
med det samme for at løse forholdet permanent.

Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden eller
på udleverede/fremsendte retssikkerhedsblanket.
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Kontrolleret vedligehold af følgende lokaler: produktions lokaler. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: -Dokumentation for risikoanalyse og HACCP-plan.
Kontrolleret hermed risikoanalyse for production (saltning og kogning) af roast beef uden bemærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Virksomhedens procedurer for indplacering af produkter i fødevarekategori. Proceduren er implementeret.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: mærkning af tilsætningsstoffer ved
roastbeef. 60 g.
Tilsætningsstoffer m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens procedurer for
lagesaltning af kødprodukter med anvendelse nitrit ved roast beef.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
- procedurer for afvejning og dosering af tilsætningsstoffer.
- tilsætningsstoffer er på EU-databasen og indplaceret i det korrekte fødevarer kategorier.
- fødevare indeholdende tilsætningsstoffer ved roast beef.
- mængdeberegning af tilsætningsstoffer ved roast beef..


